


  
    
      
        
          .
            
              strona główna

              
                
                  mapa serwisu

                  ostatnie modyfikacje

                  rejestr zmian

                  statystyki odwiedzin

                  instrukcja obsługi bip

                  polityka cookies

                  oświadczenie o dostępności

                  kontakt techniczny

                

                BIP
              

            

          

        

        
          
            
              
                hidden label
                
                .
              

            

          

        

      

    

  

  
    
      
        .

  
    
      
      
    
    
    
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
    
  



        
          
            Gmina Kościan

            Tu warto mieszkać, pracować i działać...

          

        

        
          
            
              
                Kontrast:

                AAA

              

            

            
              
                Czcionka:

                AAA

              

            

          

          
            
              
                

              

            

          

        

      

    

  



  
    
      
                  Strona główna

          Błąd

              

    

    
      
                              
              Organy władzy publicznej

              
                                        Wójt

                                        Rada Gminy

                                        Młodzieżowa Rada Gminy

                                          

            

                                        
              Urząd Gminy

              
                                        Nazwa i dane adresowe

                                        Statut Gminy

                                        Struktura organizacyjna

                                        Prowadzone rejestry, ewidencje i archiwa

                                        Oświadczenia majątkowe 

                                        Regulamin organizacyjny

                                        Sygnaliści

                                          

            

                                        
              Jednostki organizacyjne

              
                                        Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

                                        Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kościanie

                                        Zespół Szkół Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Racocie

                                        Zespół Szkół Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Bonikowie

                                        Zespół Szkół Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Starych Oborzyskach

                                        Zespół Szkół Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Starym Luboszu

                                        Biblioteka Publiczna Gminy Kościan z/s w Kiełczewie

                                        Oświadczenia majątkowe

                                          

            

                                        
              Zbiór aktów prawa miejscowego

              
                                        2024

                                        2023

                                        2022

                                        2021

                                        2020

                                        2019

                                        2018

                                        2017

                                        2016

                                        2015

                                        2014 

                                        2013 

                                        2012

                                        2011

                                          

            

                                        
              Wnioski i dokumenty

              
                                        Susza 2023

                                        Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków

                                        Likwidacja ogrzewania węglowego

                                        Akcyza

                                        Stypendia i nagrody sportowe

                                        Medale za długoletnie pożycie małżeńskie

                                        Ewidencja ludności

                                        Dowody osobiste

                                        Zagospodarowanie przestrzenne

                                        Woda i kanalizacja

                                        Budowa i utrzymanie dróg

                                        Ochrona środowiska

                                        Podatki i opłaty lokalne

                                        Działalność gopodarcza

                                        Młodociany pracownik

                                        Gospodarka gruntami

                                        Zabytki

                                        Zezwolenia na sprzedaż alkoholu

                                        Fundusz sołecki

                                        Dodatek mieszkaniowy i energetyczny

                                        Lokal socjalny

                                        Udostępnianie informacji publicznej

                                          

            

                                        
              Nabór na wolne stanowiska

              
                                        Dyrektor Zespołu Szkół Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Starych Oborzyskach

                                        Dyrektor Zespołu Szkół Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Starym Luboszu

                                        Konserwator wodociągów

                                        Referent/inspektor ds. księgowości budżetowej 

                                        Audytor wewnętrzny 

                                        Archiwum - nabór na wolne stanowiska 

                                          

            

                                        
              Budżet

              
                                        2024

                                        2023

                                        2022

                                        2021

                                        2020

                                        2019

                                        2018

                                        2017

                                        2016

                                        2015 

                                        2014

                                        2013

                                        2012

                                        2011

                                        2010

                                        2009

                                        2008

                                        2007

                                        2006

                                        2005

                                        2004

                                          

            

                                        
              Zamówienia publiczne udzielane na podstawie ustawy PZP

              
                                        2024

                                        2023

                                        2022

                                        2021

                                        2020

                                        2019

                                        2018

                                        2017

                                        2016

                                        2015

                                        2014

                                        2013

                                        2012

                                        2011

                                        2010

                                        2009 - Wyniki

                                          

            

                                        
              Zamówienia sektorowe podprogowe

              
                                        Regulamin udzielania zamówień sektorowych podprogowych - obowiązujący od 01.01.2021 r.

                                        2024 rok

                                        2023 rok

                                        2022 rok

                                        2021 rok

                                        2020 rok

                                        2019 rok

                                        2018 rok

                                        2017 rok

                                          

            

                                        
              Zamówienia poniżej 130.000,00 zł

              
                                        Rok 2023

                                        Rok 2022

                                        Rok 2021

                                        Rok 2020

                                        Rok 2019

                                        Rok 2018

                                        Rok 2017

                                          

            

                                        
              Badania jakości wody

              
                                        Wodociąg publiczny Racot

                                        Wodociąg publiczny Katarzynin

                                        Wodociąg publiczny Kurowo

                                        Wodociąg publiczny Mikoszki

                                        Wodociąg publiczny Nowy Dębiec

                                        Wodociąg publiczny Stare Oborzyska

                                        Wodociąg publiczny Widziszewo

                                        Wodociąg publiczny Wławie

                                        Ocena obszarowa jakości wody 

                                          

            

                                        
              Ogłoszenia i obwieszczenia 

              
                                        Aktualne

                                        Archiwum - ogłoszenia i obwieszczenia

                                          

            

                                        Plany miejscowe

                                        
              Oświata

              
                                        Podstawowa kwota dotacji dla oddziałów przedszkolnych oraz statystyczna liczba dzieci w publicznych szkołach podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny prowadzony przez Gminę Kościan

                                        Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli oraz statystyczna liczba dzieci w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kościan

                                          

            

                                        
              Preferencyjny zakup węgla

              
                                        Informacja o przystąpieniu Gminy Kościan do zakupu paliwa stałego do dnia 30 kwietnia 2023 r.

                                        Informacja o przystąpieniu

                                        Wniosek o preferencyjny zakup węgla

                                        Informacja o podmiotach współpracujących z Gminą Kościan

                                          

            

                                        
              Ogłoszenia

              
                                        Program „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”

                                        Program „Opieka wytchnieniowa” 

                                        Powszechny Spis Ludności 2021

                                        Powszechny Spis Rolny 2020

                                        Mieszkania socjalne

                                        Kanały technologiczne

                                        Organizacje pozarządowe

                                        Archiwum - ogłoszenia

                                          

            

                                        
              Komunalizacja mienia

              
                                        2018

                                          

            

                                        
              Rejestr instytucji kultury

              
                                        Elektroniczny rejestr instytucji kultury

                                          

            

                                        
              Sprzedaż mienia 

              
                                        Sprzedaż autobusu JELCZ L090 M

                                          

            

                                        
              Przetargi na nieruchomości gminne

              
                                        2024

                                        2023

                                        2022

                                        2021

                                        2020

                                        2019

                                        2018

                                        2017

                                        2016

                                        2015 

                                          

            

                                        
              Wykazy ulg, umorzeń, pomocy publicznej

              
                                        2022 rok

                                        2021 rok

                                        2020 rok

                                        2019 rok 

                                        2018 rok

                                        2017 rok

                                        2016 rok

                                        2015 rok

                                        2014 rok

                                        2013 rok

                                        2012 rok

                                        2011 rok

                                        2010 rok

                                        2009 rok

                                        2008 rok

                                        2007 rok

                                        2006 rok

                                        2005 rok

                                          

            

                                        
              Wybory

              
                                        Do Parlamentu Europejskiego

                                        Do Sejmu i Senatu

                                        Na Prezydenta RP

                                        Wybory Samorządowe

                                          

            

                                        
              Referenda

              
                                        Referendum – 2023

                                        Referendum – 2015

                                          

            

                                        
              Działalność lobbingowa

              
                                        Informacja o działaniach podejmowanych przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingową oraz podmioty wykonujące bez wpisu do rejestru czynności z zakresu zawodowej działalności lobbingowej w Urzędzie Gminy Kościan w 2023 roku.

                                        Informacja o działaniach podejmowanych przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingową oraz podmioty wykonujące bez wpisu do rejestru czynności z zakresu zawodowej działalności lobbingowej w Urzędzie Gminy Kościan w 2022 roku.

                                        Informacja o działaniach podejmowanych przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingową oraz podmioty wykonujące bez wpisu do rejestru czynności z zakresu zawodowej działalności lobbingowej w Urzędzie Gminy Kościan w 2021 roku.

                                        Informacja o działaniach podejmowanych przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingową oraz podmioty wykonujące bez wpisu do rejestru czynności z zakresu zawodowej działalności lobbingowej w Urzędzie Gminy Kościan w 2020 roku.

                                        Informacja o działaniach podejmowanych przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingową oraz podmioty wykonujące bez wpisu do rejestru czynności z zakresu zawodowej działalności lobbingowej w Urzędzie Gminy Kościan w 2019 roku.

                                        Informacja o działaniach podejmowanych przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingową oraz podmioty wykonujące bez wpisu do rejestru czynności z zakresu zawodowej działalności lobbingowej w Urzędzie Gminy Kościan w 2018 roku.

                                        Informacja o działaniach podejmowanych przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingową oraz podmioty wykonujące bez wpisu do rejestru czynności z zakresu zawodowej działalności lobbingowej w Urzędzie Gminy Kościan w 2017 roku.

                                        Informacja o działaniach podejmowanych przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingową oraz podmioty wykonujące bez wpisu do rejestru czynności z zakresu zawodowej działalności lobbingowej w Urzędzie Gminy Kościan w 2016 roku.

                                        Zarządzenie Nr 4 / 2016 z dnia 07.09.2016r.

                                          

            

                                        
              Zgromadzenia i imprezy masowe

              
                                        ORG.5310.1.2024 Informacje, że na terenie Gminy Kościan zostanie zorganizowane zgromadzenie

                                        ORG.5310.2.2024 Informacje, że na terenie Gminy Kościan zostanie zorganizowane zgromadzenie

                                          

            

                                        Ochrona Danych Osobowych

                                        
              Deklaracja dostępności 

              
                                        Raport o stanie dostępności

                                          

            

                                        Instrukcja korzystania z BIP

                                        Instrukcja załatwiania spraw drogą elektroniczną

                        


              
                      [image: Monitor Polski]
                      [image: Dziennik Ustaw]
                  

      
    

  Błąd

  
    
      

        
          Nastąpił błąd:  404 - strona o podanym adresie nie istnieje. 

          



          Spróbuj wykonać następujące operacje:


          	spróbuj otworzyć stronę główną serwisu
	spróbuj połączyć się ze stroną z innego komputera
	jeżeli problem pozostanie możesz skontaktować się z właścicielem strony


        


      

    

  







  
    Strona korzysta z plików cookie w celu realizacji usług zgodnie z polityką cookies. Cookie możesz wyłączyć w Twojej przeglądarce.

  




  
    
      
        Kontakt

        
          Urząd Gminy Kościan

ul. Młyńska 15
64-000 Kościan
tel. 65 512 - 10 - 01
sekretariat@gminakoscian.pl
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